Директору МОУ Шумовской СШ

Ерахтину Е.С.
_________________________________  (ФИО заявителя)
_________________________________
проживающего по адресу:________________

_________________________________
_________________________________

заявление.
Прошу Вас принять меня___________________________________________________, «___» ________ 19___ года рождения, в _____ класс МОУ Шумовской СШ для получения среднего общего образования в очной форме.
Сведения о родителях:
Мать: __________________________________________________________________________
(указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны)
________________________________________________________________________________

Отец: __________________________________________________________________________
(указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны)
________________________________________________________________________________
С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами, реализуемыми в общеобразовательном учреждении,   ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю:

1. Аттестат об основном общем образовании – подлинник.
2. Копию паспорта (первая страница) – 1 экз.
«___» __________ 2015 г.                                      Подпись _________/_____________________/
Я, ____________________________________________________________,  даю / не даю
(ФИО родителя/законного представителя несовершеннолетнего                        (нужное подчеркнуть)
свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в целях организации образовательного процесса (для ведения электронного дневника, электронного журнала для участия в государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ), защиты его жизни и здоровья, а также прав защиты детства.

«___» __________ 2015 г.                                      Подпись _________/_____________________/